



МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28 ноября 2019 года

№ 46

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы
Министерства экономики Омской области

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции, утвержденный приказом Министерства экономики Омской области от 17 июля 2012 года № 25, следующие изменения:

1) в пункте 65 слова "правовой отдел Министерства экономики (далее – правовой отдел)" заменить словами "управление правового обеспечения Министерства экономики (далее – управление правового обеспечения)";

2) в пунктах 66, 68, 69 слова "правовой отдел" в соответствующих падежах заменить словами "управление правового обеспечения" в соответствующих падежах.

2. Внести в Административный регламент по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции", утвержденный приказом Министерства экономики Омской области от 17 сентября 2012 года № 34, следующие изменения:

1) в подпункте 17 пункта 8 цифры "17)" заменить цифрами "16)";

2) в пункте 43:

- в абзаце первом слова "правовой отдел Министерства экономики (далее – правовой отдел)" заменить словами "управление правового обеспечения Министерства экономики (далее – управление правового обеспечения)";

- в абзаце втором слова "правового отдела" заменить словами "управления правового обеспечения";

3) в пунктах 70, 73, 79, 84 слова "правовой отдел" в соответствующих падежах заменить словами "управление правового обеспечения" в соответствующих падежах.

3. Внести в Административный регламент осуществления лицензионного контроля за заготовкой, хранением, переработкой и реализацией лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный приказом Министерства экономики Омской области от 8 декабря 2014 года № 52, следующие изменения:

1) в пункте 38:

- в абзаце первом слова "правовой отдел Министерства (далее – правовой отдел)" заменить словами "управление правового обеспечения Министерства (далее – управление правового обеспечения)";

- в абзацах втором, третьем слова "правовой отдел" в соответствующих падежах заменить словами "управление правового обеспечения" в соответствующих падежах.

2) в пунктах 75.3, 76.9, 76.10, 77.2 слова "правовой отдел" в соответствующих падежах заменить словами "управление правового обеспечения" в соответствующих падежах.

4. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по лицензированию заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный приказом Министерства экономики Омской области от 26 октября 2015 года № 65, следующие изменения:

1) в пункте 78 слова "правовой отдел Министерства (далее – правовой отдел)" заменить словами "управление правового обеспечения Министерства (далее – управление правового обеспечения)";

2) в пунктах 79, 81, 86, 87, 89, 90, 92 слова "правовой отдел" в соответствующих падежах заменить словами "управление правового обеспечения" в соответствующих падежах.

Заместитель Министра



Е.В. Русинова

